ACCOUPLEMENTS
FLEXIBLES
FLEXIBLE COUPLINGS
GIUNTI FLESSIBILI
®
#1804
RODOFLEX MADE IN EUROPE
#1804

perçage des moyeux:
rainure:
exemple de commande:
-> ATMB 66-19-20 L86
RODOFLEX
FLEXIBLE COUPLINGS - TORSIONALLY STIFF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
FLEXIBLE COUPLINGS
TORSIONALLY STIFF
GIUNTO FLESSIBILE
TORSIONALMENTE RIGIDI
TRANSMISSION DE PUISSANCEPOWER TRANSMISSIONTRASMISSIONE DI POTENZA
FLEXIBLE COUPLINGS
FOR ENCODERS
POLYAMIDE BODY
COARSE HUBS
TORSIONALLY STIFF
AMKP 3
AMKP 5
 - MINIATURE
 - STANDARD SIZE
GIUNTO FLESSIBILE
PER ENCODER
CORPO IN POLIAMMIDE
FORI GREZZI
TORSIONALMENTE RIGIDI
AMKP 3
AMKP 5
 - MINIATURA
 - TAGLIA STANDARD
AMKP 3
AMKP 5
 - MINIATURE
 - TAILLE STANDARD
JOINT D'ACCOUPLEMENT
POUR CODEURS
CORPS EN POLYAMIDE
MOYEUX NON FINI
RIGIDITE A LA TORSION
  AMKP 3
  AMKP 5
Type - tipo Ø B   L   M G D1 D2 D1/D2
 standard  max
   12,7 22,0  6,9 M3  2,9 4,0  6,35
   26,0 37,5 11,0 M5  5,9 7,5  12,7
   AMKP 3
  AMKP 5
torque - coppia - couple              disallineamento
type - tipo nominale alternato max         ang parall      massa
Nm     Nm  Nm      ° mm           g
  0,25    0,13  0,5  5° 0,18         3,1
   3,25    1,75  7,0  5°  0,3        23,5
o
o
+
9
C
-
3
C
0
0
f
(SEZIONE - SECTION)
task:
features: